
Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.390,00

0,00

49.959,67
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

28.967,27

233.885,80

7.291,59

194.658,82

-69,30

207.779,15

-39.226,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.411,92

21.606,38

42.018,30

-3.681,99187.367,23211.461,14

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.607,37

164.826,93

4.558,46

160.419,97

-1.048,91

155.861,51

-4.406,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.787,05155.861,51157.648,56

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

369.109,70

34.574,64

398.712,73

11.850,05

343.228,74

355.078,79

363.640,66 -5.469,04

-43.633,94

-1.118,21

20.411,92

21.606,38

42.018,30

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

9.654,18

88.994,66

4.134,18

37.871,44

-3.120,00

55.013,03

-51.123,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.275,77

2.400,00

23.675,77

-23.976,1433.737,2678.989,17

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

6.000,00

0,00

3.000,00

0,00

6.000,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

0,00

3.000,00

0,003.000,006.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

84.989,17

9.654,18

94.994,66

4.134,18

36.737,26

40.871,44

61.013,03 -23.976,14

-54.123,22

-3.120,00

24.275,77

2.400,00

26.675,77

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.071,02

62.084,93

3.004,70

62.363,68

0,00

59.429,32

278,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70,34

66,32

136,66

480,4159.358,9858.948,91

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5,000,005,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

5.979,33

15.462,55

5.979,33

14.216,34

0,00

8.468,31

-1.246,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

231,30

0,00

231,30

-1.063,798.237,019.532,10

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

68.486,01

9.050,35

77.552,48

8.984,03

67.595,99

76.580,02

67.897,63 -588,38

-972,46

0,00

301,64

66,32

367,96

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

175.996,79

360.165,12

91.932,39

142.016,56

-872,25

184.168,33

-218.148,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134.084,16

83.192,15

217.276,31

0,0050.084,17184.168,33

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

90.000,00

990.000,00

18.000,00

18.000,00

0,00

0,00

-972.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

72.000,00

72.000,00

-900.000,000,00900.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

53.100,00

63.600,00

45.000,00

48.787,78

-600,00

3.787,78

-14.812,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

7.500,00

7.500,00

-14.212,223.787,7818.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.102.168,33

319.096,79

1.413.765,12

154.932,39

53.871,95

208.804,34

187.956,11 -914.212,22

-1.204.960,78

-1.472,25

134.084,16

162.692,15

296.776,31

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

950,00

206.908,09

950,00

101.333,70

0,00

100.383,70

-105.574,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-84.616,30100.383,70185.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.859,47

36.367,17

319,01

7.353,06

0,00

7.067,63

-29.014,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33,58

4.540,46

4.574,04

-24.132,377.034,0531.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

216.200,00

5.809,47

243.275,26

1.269,01

107.417,75

108.686,76

107.451,33 -108.748,67

-134.588,50

0,00

33,58

4.540,46

4.574,04

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

378.185,43

2.228.300,25

1.840.953,21

181.169,66

608.851,69

790.021,35

787.958,76 -1.052.994,45

-1.438.278,90

-5.710,46 191.305,31

179.107,07

370.412,38

378.185,43 181.169,66

608.851,69

790.021,35

787.958,76 -1.052.994,45

-1.438.278,90

-5.710,46

1.900.302,88

191.305,31

179.107,07

370.412,382.228.300,25
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